Директору МБОУ «Элитовская СОШ»

Ерошенко Любови Владимировне
Родителя (законного представителя):

___________________________________
___________________________________
                  (ФИО полностью)
место регистрации:
___________________________________
___________________________________
место жительства:

___________________________________

___________________________________

телефон ___________________________
паспорт серия ______ номер __________

выдан _____________________________

___________________________________

«_____» ___________________ 20 ____ г
ЗАЯВЛЕНИЕ №___
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в ________ класс.
Окончил(а) _________ классов __________________________________________________
(наименование учреждения, место нахождения)

____________________________________________________________________________

Изучал(а) _________________________ язык. (при приёме в 1-й класс не заполняется).

Свидетельство о рождении (паспорт) ребенка _____________________________________

_____________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

ИНН _____________________________ СНИЛС ___________________________________

С Уставом МБОУ «Элитовская СОШ», с выпиской из реестра лицензий, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам, локальными актами школы, образовательными программами ознакомлен(а).

Обязуюсь заниматься воспитанием своего ребенка в семье, посещать проводимые школой мероприятия, контролировать состояние успеваемости ребенка и выполнение им домашних заданий, обеспечивать своего ребенка необходимыми для проведения школьного процесса школьными принадлежностями.

Ответственность за безопасность при движении ребенка: в школу и из школы оставляю за собой.

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери: _________________________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. ______________________________________________
_____________________________________________________________________________

сот. тел. ______________________________________________________________________

e-mail: _______________________________________________________________________
ФИО отца: _________________________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. ______________________________________________
_____________________________________________________________________________

сот. тел. ______________________________________________________________________

e-mail: _______________________________________________________________________
Приложения:
1. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего;

2. копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

3. копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

4. копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

5. копия документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной службе, в том числе к государственной службе российского казачества (при наличии таковых);

6. копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

7. ведомость текущих отметок.
На обработку персональных данных согласен (не согласен)
«_____» _____________ 20 __ г                                            _________________________
                                                                                                                                           (подпись)